Data pagamento Importo Tipologia spesa sostenuta  Ragione Sociale
08/01/2024 2.340,53 Fornitori di beni e servizi TIM SPA
12/01/2024 4.080,00 Fornitori di beni e servizi TORE GOURMET Srl
12/01/2024 400,00 Fornitori di beni e servizi ADECCO ITALIA SpA
12/01/2024 3.200,00 Fornitori di beni e servizi BIANCHINI SRL
12/01/2024 140,00 Fornitori di beni e servizi CIVIS SpA
12/01/2024 2.333,33 Fornitori di beni e servizi COOPERATIVA SOCIALE IL MELOGRANO SOCIETa
12/01/2024 2.333,33 Fornitori di beni e servizi COOPERATIVA SOCIALE IL MELOGRANO SOCIETa
12/01/2024 1.150,00 Fornitori di beni e servizi CRIBIS D&B Srl
12/01/2024 264,26 Fornitori di beni e servizi DUVA avv. CRISTIANO
12/01/2024 5.477,60 Fornitori di beni e servizi DUVA avv. CRISTIANO
12/01/2024 1.937,41 Fornitori di beni e servizi EDENRED ITALIA SPA
12/01/2024 16,39 Fornitori di beni e servizi EMMEDI SERVICE S.R.L.
12/01/2024 1.484,11 Fornitori di beni e servizi ENEL ENERGIA SpA
12/01/2024 350,00 Fornitori di beni e servizi ENERGHIA Srl
12/01/2024 512,20 Fornitori di beni e servizi INFO Srl
12/01/2024 512,20 Fornitori di beni e servizi INFO Srl
12/01/2024 512,20 Fornitori di beni e servizi INFO Srl
12/01/2024 293,20 Fornitori di beni e servizi INFO Srl
12/01/2024 496,20 Fornitori di beni e servizi INFO Srl
12/01/2024 293,20 Fornitori di beni e servizi INFO Srl
12/01/2024 160,00 Fornitori di beni e servizi MAGENIS arch. SARA
12/01/2024 160,00 Fornitori di beni e servizi MAGENIS arch. SARA
12/01/2024 160,00 Fornitori di beni e servizi MAGENIS arch. SARA
12/01/2024 68,72 Fornitori di beni e servizi MAINARDI Srl
12/01/2024 95,00 Fornitori di beni e servizi MOMBELLI IDRAULICA SRL
12/01/2024 150,00 Fornitori di beni e servizi PASTICCERIA SAMANNI di Samanni Antonio e C. Snc
12/01/2024 8.633,27 Fornitori di beni e servizi PAVIA E ANSALDO Studio Legale
12/01/2024 60,92 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
12/01/2024 460,00 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
12/01/2024 110,00 Fornitori di beni e servizi PV Data GmbH Srl
12/01/2024 4.200,00 Fornitori di beni e servizi REI - Reindustria Innovazione S.cons.r.l.
12/01/2024 2.000,00 Fornitori di beni e servizi SAGE SRL
12/01/2024 2.393,50 Fornitori di beni e servizi SERISTAR di DONIDA IVAN E C. SaS
12/01/2024 2.441,00 Fornitori di beni e servizi VIMAR UFFICIO di Vito Martulli
12/01/2024 3.250,00 Fornitori di beni e servizi MIXER PROD. ACTION SRL
12/01/2024 850,00 Fornitori di beni e servizi MIXER PROD. ACTION SRL
15/01/2024 9.360,00 Fornitori di beni e servizi OMNIA Srl
15/01/2024 140,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
15/01/2024 870,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
15/01/2024 960,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
15/01/2024 1.520,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
15/01/2024 1.520,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
15/01/2024 1.256,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
15/01/2024 1.520,00 Fornitori di beni e servizi APKAPPA Srl
15/01/2024 78,00 Fornitori di beni e servizi B.L.S. CONSULTING Srl
15/01/2024 62,19 Fornitori di beni e servizi B.L.S. CONSULTING Srl
15/01/2024 63,62 Fornitori di beni e servizi B.L.S. CONSULTING Srl
15/01/2024 30,20 Fornitori di beni e servizi B.L.S. CONSULTING Srl
15/01/2024 30,33 Fornitori di beni e servizi B.L.S. CONSULTING Srl
15/01/2024 4.080,00 Fornitori di beni e servizi BIANCHESSI GIUSEPPINA

Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre
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Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
E-LEX STUDIO LEGALE

E-LEX STUDIO LEGALE
EREMIND Srl

EREMIND Srl

EREMIND Srl

EREMIND Srl
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
HUWARE Srl
HUWARE Srl

ICONA Srl

INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INJENIA Srl

INKOM ENGINEERING Srl
INKOM ENGINEERING Srl

INTERSAIL ENGINEERING s.r.|

IRIDEOS SpA
IRIDEOS SpA

GPV SOLUTIONS Srl
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA

MFT ITALIA SRL SOCIO UNICO SRL

NEW SYSTEM LINE Srl
PROJECT Srl

SAGE CREMA Sas
SAGE CREMA Sas
SMEUP ICS SRL

SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl

SYMBOLIC SpA
TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TISCALI ITALIA SpA
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28,11
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94,80
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200,20
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Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA
TRANSIZIONE DIGITALE Srl
INTRED SpA

MAILUP SPA

I.COS.ITALIA Srl

ROLAND Rechtsschutz-Versicherungs-AG
UNIPOL AGENZIA ASSIEME 2008
PIPEDRIVE OU

ZAPIER INC.

A2A SMART CITY SpA

A2A SMART CITY SpA
APKAPPA Srl

APKAPPA Srl
AUTOTORINO SPA

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl
DOSIO arch. DAMIANO
DUVA avv. CRISTIANO
EDENRED ITALIA SPA

ENEL ENERGIA SpA

ENEL ENERGIA SpA
ENERGHIA Srl

ENERGHIA Srl

EREMIND Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl
GOOGLE CLOUD ITALY SRL
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
HALLEY informatica Srl
INFOR PIACENZA Srl Societa Benefit
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INKOM ENGINEERING Srl
INTERSAIL ENGINEERING s.r.
INTERSAIL ENGINEERING s.r.l
INTERSAIL ENGINEERING s.r.|
INTERSAIL ENGINEERING s.r.l
IRIDEOS SpA

IRIDEOS SpA

KIBERNETES Srl
KIBERNETES Srl

Klan.IT Srl
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103,00

147,60
639,35
385,24
213,76
460,00
57,38
95,00
498,00
365,00
311,00
317,00
4.355,00
400,00
107.685,81
3.250,11
76,00
76,00
69,00
180,00
33,60
434,00
90,00
85,00
90,00
145,00
480,00
6.700,00
60,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
150,00
200,00
150,00
180,00
206,90
150,00
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200,00
150,00
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2.723,43
4.198,32
7.707,69
21.376,00
11.440,00
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Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale
MAINARDI Srl

MFT ITALIA SRL SOCIO UNICO SRL

OKAY GOMME Snc

OKAY GOMME Snc

OVADIA avv. ALESSANDRO

PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
PUNTO ROSSO di Marchesini Alberto

PV Data GmbH Srl

SAGE CREMA Sas

SAGE CREMA Sas

SAGE CREMA Sas

SAGE CREMA Sas

SAGE CREMA Sas

SICURMAS Srl

SINERGIE SRL

SMEUP ICS SRL

SOLUZIONI INFORMATICHE di David Morelli
SOLUZIONI INFORMATICHE di David Morelli

SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl
SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl

SYMBOLIC SpA

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

VODAFONE ITALIA SPA

INJENIA Srl

STUDIO ASSOCIATO DIANA di Sottili e Pizzocri
STUDIO VALCARENGHI-DONIDA e ASSOCIATI
VAIANI d.ssa ALESSANDRA

LEXIS Dottori Commercialisti Associati
FUSAR BASSINI MARTA



Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre

Data pagamento Importo Tipologia spesa sostenuta  Ragione Sociale
05/02/2024 11.756,80 Fornitori di beni e servizi BORSIERI FRANCESCO
05/02/2024 140,00 Fornitori di beni e servizi CIVIS SpA
05/02/2024 41.226,00 Fornitori di beni e servizi MAGGIOLI SpA
12/02/2024 109.446,36 Fornitori di beni e servizi ICOV COSTRUZIONI SRL
14/02/2024 12.911,00 Fornitori di beni e servizi FONDAZIONE SAN DOMENICO
14/02/2024 12.254,77 Fornitori di beni e servizi OVADIA avv. ALESSANDRO
14/02/2024 2.200,00 Fornitori di beni e servizi FONDAZIONE SAN DOMENICO
27/02/2024 264,74 Fornitori di beni e servizi PIPEDRIVE OU
28/02/2024 28,43 Fornitori di beni e servizi ZAPIER INC.
29/02/2024 494,08 Fornitori di beni e servizi LOGA GROUP Srl
04/03/2024 493,00 Fornitori di beni e servizi XEROX ITALIA RENTAL SERVICE Srl
06/03/2024 372,02 Fornitori di beni e servizi ASANA
08/03/2024 140,00 Fornitori di beni e servizi CIVIS SpA
08/03/2024 4.876,40 Fornitori di beni e servizi DUVA avv. CRISTIANO
08/03/2024 16,39 Fornitori di beni e servizi EMMEDI SERVICE S.R.L.
08/03/2024 1.982,77 Fornitori di beni e servizi ENEL ENERGIA SpA
08/03/2024 817,35 Fornitori di beni e servizi F.D.M. BUSINESS SERVICES Srl
08/03/2024 1.088,45 Fornitori di beni e servizi F.LLI FRANCHINI Srl
08/03/2024 7.079,95 Fornitori di beni e servizi F.LLI FRANCHINI Srl
08/03/2024 1.182,49 Fornitori di beni e servizi F.LLI FRANCHINI Srl
08/03/2024 3.128,11 Fornitori di beni e servizi F.LLI FRANCHINI Srl
08/03/2024 11.146,89 Fornitori di beni e servizi F.LLI FRANCHINI Srl
08/03/2024 48,50 Fornitori di beni e servizi ITALIANA PETROLI SpA
08/03/2024 160,00 Fornitori di beni e servizi MARZIONI Arch. ANDREA
08/03/2024 569,74 Fornitori di beni e servizi MAX AUTOMAZIONI Srl
08/03/2024 512,16 Fornitori di beni e servizi MAX AUTOMAZIONI Srl
08/03/2024 232,16 Fornitori di beni e servizi MAX AUTOMAZIONI Srl
08/03/2024 162,16 Fornitori di beni e servizi MAX AUTOMAZIONI Srl
08/03/2024 634,22 Fornitori di beni e servizi MAX AUTOMAZIONI Srl
08/03/2024 512,16 Fornitori di beni e servizi MAX AUTOMAZIONI Srl
08/03/2024 1.353,85 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
08/03/2024 1.600,00 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
08/03/2024 60,92 Fornitori di beni e servizi PULIARTEX DI CASINI ANTONIO E C. SAS
08/03/2024 160,00 Fornitori di beni e servizi RHO NICOLETTA
08/03/2024 855,00 Fornitori di beni e servizi SCADA LOGISTICA SRL
08/03/2024 90.588,23 Fornitori di beni e servizi V-F COSTRUZIONI SRL
11/03/2024 420,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 420,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 870,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 10.920,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 454,80 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 454,80 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 227,40 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 140,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 227,40 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 234,00 Fornitori di beni e servizi A2A SMART CITY SpA
11/03/2024 77,45 Fornitori di beni e servizi ARUBA S.p.A.
11/03/2024 4.080,00 Fornitori di beni e servizi BIANCHESSI GIUSEPPINA
11/03/2024 8.000,00 Fornitori di beni e servizi DILAXIA SpA
11/03/2024 1.086,16 Fornitori di beni e servizi DIMENSIONE Srl Unipersonale
11/03/2024 1.200,00 Fornitori di beni e servizi DS GROUP SpA
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11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024

11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024

Importo
13.360,00
6.300,00
928,10
359,70
723,94
436,00
717,66
2.000,00
2.378,74
139,65
538,00
334,97
96,32
1.445,96
647,20
4.000,00
590,00
8,26
1.890,00
928,00
928,00
12.668,55
12.668,55
461,00
498,00
249,00
11.122,90
200,00
76,00
69,00

6,30
14,70
90,00
90,00

145,00
85,00

434,00

969,74
13,90

150,00

206,90

180,00

150,00

150,00

150,00

200,00

200,00

150,00

630,00

200,00

200,00

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale

E-LEX STUDIO LEGALE
EREMIND Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

FINBUC Srl

GAP S.r.lL.u.

GOOGLE CLOUD ITALY SRL
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INGRAM MICRO S.R.L.
INKOM ENGINEERING Srl

INTERSAIL ENGINEERING s.r.|

INTRED SpA

IRIDEOS SpA

KIBERNETES Srl
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA
MAGGIOLI SpA

MFT ITALIA SRL SOCIO UNICO SRL

SAGE CREMA Sas
SAGE CREMA Sas
SAGE CREMA Sas
SMEUP ICS SRL

SOLUZIONI INFORMATICHE di David Morelli
SUNFLOWER Communication Research & Technology Srl

SYMBOLIC SpA
SYMBOLIC SpA
TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TEICOS Srl

TIM SPA

TIM SPA

TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA
TISCALI ITALIA SpA



Data pagamento
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024

11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024

22/03/2024
26/03/2024

Importo
200,00
200,00
900,00

3.193,50
7.200,00
2.333,33

1.977,40
182,36
4.305,00
4.420,50
1.870,00
500,00
2.137,60
550,00
73,35
30,44
1,24
29,90
350,00

9.410,15
264,74

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Fornitori di beni e servizi
Fornitori di beni e servizi

Dati sui pagamenti 2024 - 1° trimestre
Tipologia spesa sostenuta

Ragione Sociale

TISCALI ITALIA SpA

TISCALI ITALIA SpA

TOSINI GROUP Srl

A.B. RISTORAZIONI AUTOMATICHE
ARS AMBIENTE Srl

COOPERATIVA SOCIALE IL MELOGRANO SOCIETa

COOPERATIVA
EDENRED ITALIA SPA

ENEL ENERGIA SpA

MIXER PROD. ACTION SRL

MIXER PROD. ACTION SRL

MIXER PROD. ACTION SRL

MIXER PROD. ACTION SRL

NICHETTI ING. ADRIANO

S.E.C. Societa Editoriale Cremonese S.p.A.
B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

B.L.S. CONSULTING Srl

SCACCO MATTO SOC. COOP. SOCIALE SOCIETa

COOPERATIVA
OVADIA avv. ALESSANDRO

PIPEDRIVE OU



